
Gemeinde Techelsberg a.WS.

9212 Techelsberg am Wörther See                  Techelsberg a.WS., am 04.05.1992

Zahl:    420/1992

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Techelsberg a.WS., vom 04.05.1992, Zahl:  420/1992, 

betreffend die Festsetzung der Hebesätze für die Grundsteuer.

Gemäß § 15 Abs. 1 und 2 des Finanzausgleichsgesetzes 1989, BGBl. Nr. 678/1988 in der 

Fassung der Bundesgesetze BGBl. Nr. 463/1990, 69/1991, 693/1991 und der 

Kundmachungen BGBl. Nr. 251/1989 und 428/1991 wird verordnet:

§ 1

Der Hebesatz wird mit...................................................................................................500 v. H. 

festgesetzt.

§ 2

Diese Verordnung tritt am 01.01.1992 in Kraft.

Für den Gemeinderat:

Der Bürgermeister:

Franz Lerchbaumer

Angeschlagen am:

Abgenommen am:


